N{униципчUьное бюдкетное
(Сасовская средняя общеобразовательншI

З9l4З4, Рязанская область. г.Сасово, мкр

Телефон (491 33) 2-00-03

E-mai l :sоshЗ.sаsочо@rуаzап. gоч.ru
окпо4 l464378, огрн 1 02620l4048t5

инн 62з2оо4302
]

i

прикАз

20.12.2024 r.

о внесеllиIl tlз]}lенений в план ВШк

Рyксlодсr,в\,ясь ст.44 Федера,чьного закона кОб об
Jф27З-ФЗ сlт 29.12.2012 г., принимая во внимание заявление
Kjlacca о'г 20. \2.2024 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Внести следующие изменения в план ВШК на декабрь

2;Зам.директора по УВР Шарковой С.А. довести данные
русккого языка и литераryры Баскаковой Ларисы Викторовны

3.Контроль исполения приказа оставляю за собой.

}п{реждение
}l'Q 3)

еверный, зд.40

ль 214

в Российской Федерации>
от обучающlлхся 5Б

г

,\г9 Содержание
контроля

Щель контроля Форма
контроля

Методика
проведения
контроля

po*in отв.лицо выход

l Посещение
уроков
русского
языка и
литераryры
в 5Б классе

родителяi\{и

знакомство

ролителей с
содержанием
образования,
используемыми
методами обучения
и воспитания.
Получение

родителями
необходимых
консультаций и

рекомендаций со
стороны педагогов.

Темати-
ческая

наблюдение 21

28
.2024-
.2024

Шаркова
с.А.

Беседа с

родителями

!иректор школы: F*_.v о.С.Зайцева

в Вшк до сведения учителя